別記様式第2号(第6条関係)

インターネット利用一時中断届

年   月   日

 ながとてれび株式会社 様

届出者 住 所 長門市          番地

(行政区名       )

氏 名

電話番号

 インターネット接続サービスの利用の一時中断をしたいので、長門市ケーブルテレビ放

送施設の通信線路と同一の線路を使用するインターネット接続サービスの管理及び利用に

関する条例施行規則第6条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

1 設 置 場 所  長門市         番地

          (届出者住所と同じ場合は記入されなくて結構です。)

2 一時中断の期間    年  月  日から    年  月  日まで

3 一時中断の理由

4 契約種目(該当種目に○印をしてください。)

契 約 種 目 該 当 種 目

基本契約

付加機能
メールID追加

グローバルIP